[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        от  __________    2024 г №  3
                                                                                                                р.п. Панино

 О внесении изменений  в  план  работы

 контрольно-счетной комиссии
 Панинского муниципального района
Воронежской области на 2024 год

          В соответствии с  Федеральным законом  от  01 октября 2011 года  №6 ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации  и муниципальных образований», с Уставом Панинского муниципального района  и Положением о  контрольно-счетной  комиссии Панинского муниципального района Воронежской области  внести   изменения  в план  работы контрольно-счетной  комиссии  Панинского муниципального района Воронежской области  на 2024  год  в соответствии  с приложением  к распоряжению .
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Председатель контрольно-счетной
     комиссии  Панинского  муниципального
      района  Воронежской области                                                             Л.В. Шеменева